اما عادلانه بود و دلیلی نداشت که ما قرارداد را فسخ کنیم، بخصوص اینکه لوله‌گذاری انجام شده بود و بابت عدم عمل به تعهدات شرهای غیر قابل جبرانی به کشور تحویل شد، زیرا ایران هزینه و خط لوله احداث کرده بود که اکنون دیگر به کار نمی‌آید و در ریز دریا دچار پوسیدگی شده، جریمه نیز باید بپردازیم.

یکشنبه ۷ بهمن ۱۴۰۳ – ۲۵ رجب ۱۴۴۶ – ۲۶ ژانویه ۲۰۲۵ – سال بیست وچهارم – شماره ۶۴۶

ویژه

رشد ۱۸ درصدی صادرات غیرنفتی

وزیر اقتصاد نوشت: بر اساس جدیدترین آمار گمرک از تجارت غیرنفتی ۱۰ ماه گذشته از ابتدای سال، صادرات غیرنفتی به ۴۷۸ میلیارد دلار رسیده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۸ درصد رشد داشته است.